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Nombre: Naturaleza: Sire:
Jugador: Conducta: Generacion:
Croénica Concepto: Refugio:
Fisicas Sociales Mentales

Fuerza @000C00000 Carisma__ @C00000000  Percepcion _ @0000CO000
Destreza____ @00O0000000 Manipulacion_@000000000  Intdligencia_ @00000C0000
Resistencia _ @00O0000000 Apariencia___ @000000000 Astucia____ @000000000

Talentos Técnicas Conocimientos
Actuar____ OOO00O000O0O0 Armas C.C. _ OOOOOOOOOO Burocracia_ OOOOOOOOO0
Alerta___ OOOOOOOOOO Armas Fuego _ OOOOOOOOO0O Ciencias__ OOOOOOOOO00
Atletismo __ OOOOOOOOOO Conducir _ OOOOOOOOOO Finanzas _ - OOOOOOOO00
Cdlgeo __ OOOOOCOOOOO Etiqueta_ - OOOOOOOOOO Informética . OOOOOOOOOO
Esquivar____ OOOO0O00O0O0O00 Misica__ OOOO0OOOOO0 Investigacion_ OOOOOOOOOO

Empatia OOOOOOOOOO Reparaciones_ OOOOOOOOOO Leyes 0000000000
Intimidacion__ OOOOOOOOO00 Seguridad__ OOOOOOOOOO Lingtistica . OOOOOOOO0O
Liderazgo___ OOOOOOOOO0O Sigilo OOOOOOOOOO Medicina____ OOOOOOOOOO
Pelea OOOOOOOOOO Supervivencia OOOOOOOOOO Ocltismo . OOOOOOOOOO
Subterfugio___ OOOOCOOOOOO T. Animales_ OOOOOOOOO0 Politica - OOOOOOOOO0O0

-h———-——_—ve“taias_——-‘-—
Trasfondos Disciplinas Virtudes

OOCOOO00CO Animaismo__ 0000000000
OOCOOOO000 Auspex OOCOOOOOO0 ConsciencialConviccion  @OOO0
OOCOOOO0O0 QUimerismo__ OOOO0CO000

OOOOOOOO0O _— OO00OOOOOO Autocontrol/ingtinto - @OOOO
COO0O00O0O — OOO00O00O0O
OOOOOOOO00 —— O00000OOOCO Corgle_ @O000

= WNéritos/Defectos mp— —Gmomee=SCNUA g - Pmsrmmes SATUA —mrmenep—

Magullado
OCOOO0OOOOOO Lastimado -1

—o=Fuerza de Voluntad up— h?l Zr(;ado ;

00010000000, Maherido -2
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Nombre

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Total:

0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000
0000000000

Experiencia=————+

Total Gastado:

Obtenido Por:

4 Trastornos Mentales mmmy
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Vinculo A

Tipo

Vinculo A

Tipo

Arma

Daiio

Alcance Cadencia | Cargador

Ocultacion

Armadura
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Aliados Mentor
Contactos Recursos
Fama Criados
Rebariio Posicion
Influencia Otros

Equipo (Transportado) Pertenencias (Guardadas)

Terreno De Alimentacion Vehiculo

Localizacion Descripcion
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Preludio

[ 8
4

Edad:
Edad Aparente:

Fecha De Nacimiento:
R.LP.:

Pelo:
Ojos:
Raza:

Nacionalidad:
Altura:

Peso:

Sexo:

Esquema De Cuadrilla Boceto De Personaje
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